
301966-2025 Page 1/13

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 301966-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Szwy chirurgiczne – Zakup i sukcesywna dostawa materiałów szewnych i 
hemostatycznych - II
OJ S 91/2025 13/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej
E-mail: mmarcinkowska@zoz.konskie.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i sukcesywna dostawa materiałów szewnych i hemostatycznych - II
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają niniejsza SWZ oraz: 1. załącznik nr 
1 – formularz oferty 2. załącznik nr 2 – asortymentowo-cenowy, 3. załącznik nr 3 – projekt 
umowy.
Identyfikator procedury: c5b3cf45-4c93-42d8-8ea5-e6f5282d2072
Wewnętrzny identyfikator: 20/PN/2025/MM
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich, zwany dalej 
Zamawiającym, wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 
zadania pn.: „Zakup i sukcesywną dostawę materiałów szewnych i hemostatycznych” -
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, a więc w trybie najbardziej konkurencyjnym spośród przewidzianych w 
ustawie. Ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane Urzędowi Publikacji Unii 
Europefwyrobjskiej. Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej: ustawą Pzp, 
Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert krótszych niż termin określony w art. 138 
ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp, nie krótszy jednak niż 15 dni, w następujących przypadkach: 1) 
opublikowania wstępnego ogłoszenia informacyjnego, o ile wstępne ogłoszenie informacyjne 
zawierało wszystkie informacje wymagane dla ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim 
były one dostępne w chwili publikacji wstępnego ogłoszenia informacyjnego, i zostało 
zamieszczone w profilu nabywcy na co najmniej 35 dni i nie więcej niż 12 miesięcy przed 
dniem przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej; 2) jeżeli 
zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest 
uzasadnione. W świetle powyższych przepisów Zamawiający zdecydował się zastosować art. 
138 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp w przeprowadzeniu postępowania przetargowego pn. „Zakup i 
sukcesywną dostawę materiałów szewnych i hemostatycznych” i skrócił termin składania ofert. 
Zamawiający, po przeanalizowaniu całokształtu okoliczności faktycznych i prawnych 
towarzyszących rozpatrywanemu zamówieniu, doszedł do wniosku, iż rozstrzygnięcie w/w 
postępowania i zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego z zachowaniem 
dotychczasowego terminu składania ofert nie jest możliwe, co z kolei w istotny sposób 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/301966-2025
mailto:mmarcinkowska@zoz.konskie.pl


301966-2025 Page 2/13

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

zagraża interesom Zamawiającego. W dniu 28/03/2025 r. w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej zostało opublikowane ogłoszenie o zamówieniu „Przedmiotem zamówienia jest 
Zakup i sukcesywną dostawę materiałów szewnych i hemostatycznych i materiałów 
opatrunkowych. Termin składania ofert wyznaczony został na 29/04/2025 r. godz. 08:00, 
natomiast termin otwarcia ofert na 29/04/2025 r. godz. 08:30. W przedmiotowym 
postępowaniu w zakresie zadania nr 4, 7, 15-16 i 20 nie została złożona żadna oferta. W 
związku z czym zachodzi pilna potrzeba przeprowadzenia kolejnego postępowania 
przetargowego pn. „Zakup i sukcesywną dostawę materiałów szewnych i hemostatycznych i 
materiałów opatrunkowych - II.” i skrócenia terminu składania ofert dla umożliwienia jak 
najszybszego udzielenia zamówienia.W świetle powyższych przepisów Zamawiający 
zdecydował się zastosować art. 138 ust. 2 pkt 2 w przeprowadzeniu postępowania 
przetargowego na dostawa materiałów szewnych i hemostatycznych i skrócił termin składania 
ofert do 15 dni. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert 
wynika z konieczności zagwarantowania ciągłości dostaw do Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Końskich. Biorąc pod uwagę charakter przedmiotu zamówienia, przygotowanie przez 
Wykonawców ofert nie jest czasochłonne. Rynek dostaw materiałó szewnychskupia jedynie 
profesjonalni Wykonawcy zajmując się tą niniejszą realizacją dostaw w związku z czym, 
obiektywnie rzecz biorąc, każdy z tych podmiotów jest w stanie przygotować i złożyć ofertę na 
realizację przedmiotowego zadania w warunkach, gdy termin składania ofert uległ skróceniu, 
co też nie zaburzy zasady konkurencyjności. Wobec powyższego, w istocie zachodzi pilna 
potrzeba udzielenia przedmiotowego zamówienia, przy czym skrócenie terminu składnia ofert 
w odnośnym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest w pełni uzasadnione, 
przez co za spełnione należy uznać przesłanki, od których zależy możliwość skorzystania z 
uprawnienia do skrócenia terminu składania ofert w przetargu nieograniczonym.
Główne aspekty procedury: Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury 
odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141121 Szwy chirurgiczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Końskie
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: zgodnie z SWZ

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, 
o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP,. 2. Zamawiający wykluczy z postępowania 
wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 
1 ustawy Pzp; art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego; art. 5k ust 1 Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuacje na Ukrainie. 3. 
Dokumenty wymagane od Wykonawców szczegółowo są opisane w Dokumentacji 
zamówienia udostępnionej na stronie internetowej prowadzonego postepowania. 4. Poza 
możliwością unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 i 



301966-2025 Page 3/13

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

256 ustawy Pzp, zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania jeżeli środki 
publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostaną mu przyznane.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 5

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie numer 1
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w dokumentacji zamówienia - 
załącznik numer 2 i projekt umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie numer 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141121 Szwy chirurgiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ZOZ w Końskich  
Miejscowość: Końskie
Kod pocztowy: 26-200
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/06/2025
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena 100%



301966-2025 Page 4/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/1107916
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Platforma https://platformazakupowa.pl/1107916
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/1107916

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/1107916
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/05/2025 08:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 28/05/2025 08:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z załącznikiem 3 do SWZ dostępnym na 
stronie prowadzonego postępowania
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
Prawo zamówień publicznych przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp – art. 513. 3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ mają 
zastosowanie odpowiednie przepisy ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zespół Opieki Zdrowotnej

https://platformazakupowa.pl/1107916
https://platformazakupowa.pl/1107916
https://platformazakupowa.pl/1107916
https://platformazakupowa.pl/1107916


301966-2025 Page 5/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zespół Opieki Zdrowotnej
Organizacja rozpatrująca oferty: Zespół Opieki Zdrowotnej

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie numer 2
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w dokumentacji zamówienia - 
załącznik numer 2 i projekt umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie numer 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141121 Szwy chirurgiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ZOZ w Końskich  
Miejscowość: Końskie
Kod pocztowy: 26-200
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/06/2025
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena 100%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/1107916
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Platforma https://platformazakupowa.pl/1107916
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/1107916

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/1107916

https://platformazakupowa.pl/1107916
https://platformazakupowa.pl/1107916
https://platformazakupowa.pl/1107916
https://platformazakupowa.pl/1107916


301966-2025 Page 6/13

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/05/2025 08:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 28/05/2025 08:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z załącznikiem 3 do SWZ dostępnym na 
stronie prowadzonego postępowania
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
Prawo zamówień publicznych przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp – art. 513. 3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ mają 
zastosowanie odpowiednie przepisy ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zespół Opieki Zdrowotnej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zespół Opieki Zdrowotnej
Organizacja rozpatrująca oferty: Zespół Opieki Zdrowotnej

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie numer 3
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w dokumentacji zamówienia - 
załącznik numer 2 i projekt umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie numer 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141121 Szwy chirurgiczne



301966-2025 Page 7/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ZOZ w Końskich  
Miejscowość: Końskie
Kod pocztowy: 26-200
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/06/2025
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena 100%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/1107916
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Platforma https://platformazakupowa.pl/1107916
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/1107916

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/1107916
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/05/2025 08:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 28/05/2025 08:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/1107916
https://platformazakupowa.pl/1107916
https://platformazakupowa.pl/1107916
https://platformazakupowa.pl/1107916


301966-2025 Page 8/13

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z załącznikiem 3 do SWZ dostępnym na 
stronie prowadzonego postępowania
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
Prawo zamówień publicznych przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp – art. 513. 3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ mają 
zastosowanie odpowiednie przepisy ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zespół Opieki Zdrowotnej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zespół Opieki Zdrowotnej
Organizacja rozpatrująca oferty: Zespół Opieki Zdrowotnej

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Zadanie numer 4
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w dokumentacji zamówienia - 
załącznik numer 2 i projekt umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie numer 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141121 Szwy chirurgiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ZOZ w Końskich  
Miejscowość: Końskie
Kod pocztowy: 26-200
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/06/2025
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



301966-2025 Page 9/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena 100%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/1107916
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Platforma https://platformazakupowa.pl/1107916
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/1107916

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/1107916
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/05/2025 08:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 28/05/2025 08:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z załącznikiem 3 do SWZ dostępnym na 
stronie prowadzonego postępowania
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/1107916
https://platformazakupowa.pl/1107916
https://platformazakupowa.pl/1107916
https://platformazakupowa.pl/1107916


301966-2025 Page 10/13

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
Prawo zamówień publicznych przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp – art. 513. 3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ mają 
zastosowanie odpowiednie przepisy ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zespół Opieki Zdrowotnej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zespół Opieki Zdrowotnej
Organizacja rozpatrująca oferty: Zespół Opieki Zdrowotnej

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Zadanie numer 5
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w dokumentacji zamówienia - 
załącznik numer 2 i projekt umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie numer 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141121 Szwy chirurgiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ZOZ w Końskich  
Miejscowość: Końskie
Kod pocztowy: 26-200
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/06/2025
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena 100%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)



301966-2025 Page 11/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/1107916
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Platforma https://platformazakupowa.pl/1107916
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/1107916

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/1107916
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/05/2025 08:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 28/05/2025 08:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z załącznikiem 3 do SWZ dostępnym na 
stronie prowadzonego postępowania
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
Prawo zamówień publicznych przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp – art. 513. 3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ mają 
zastosowanie odpowiednie przepisy ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zespół Opieki Zdrowotnej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/1107916
https://platformazakupowa.pl/1107916
https://platformazakupowa.pl/1107916
https://platformazakupowa.pl/1107916


301966-2025 Page 12/13

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zespół Opieki Zdrowotnej
Organizacja rozpatrująca oferty: Zespół Opieki Zdrowotnej

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej
Numer rejestracyjny: 00000002426
Adres pocztowy: Gimnazjalna 41 B - ZOZ Końskie
Miejscowość: Końskie
Kod pocztowy: 26-200
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Małgorzata Marcinkowska
E-mail: mmarcinkowska@zoz.konskie.pl
Telefon: +48 413902292
Faks: +48 413902319
Adres strony internetowej: https://zoz-konskie.bip.org.pl/
Profil nabywcy: https://zoz-konskie.bip.org.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu

mailto:mmarcinkowska@zoz.konskie.pl
https://zoz-konskie.bip.org.pl
https://zoz-konskie.bip.org.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu


301966-2025 Page 13/13

Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: e05584b7-10ef-49d1-aaa4-84a388fb2cdb  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/05/2025 11:03:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 301966-2025
Numer wydania Dz.U. S: 91/2025
Data publikacji: 13/05/2025

https://op.europa.eu

		2025-05-12T22:14:10+0000




